Mẫu 21 hssvhv/motcuadhv

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI PHÙ HIỆU

Kính gửi:
- Phòng Công tác Chính trị và HS-SV;

- Trợ lý QLSV Trường THPT Chuyên

Tên em là:……………………………………Sinh ngày:......../......../............

Mã số HS,SV, HV:.............................................Lớp….......................….......
Ngành học (môn Chuyên):......................................... Trường THPT Chuyên

Hộ khẩu thường trú:……………………………………........………………

.......................................................................ĐT bản thân:............................

Lý do em xin cấp lại:……………………………………........…………………....
……………………………………………………………........…………………...

……………………………………………………………........…………………...

……………………………………………………………........…………………...

……………………………………………………………........…………………...

Xin cấp lại lần thứ:………………

Vậy em làm đơn này kính đề nghị Trường THPT Chuyên và Trường Đại học Vinh xem xét, cấp lại phù hiệu cho em. Em xin hứa sẽ bảo quản và sử dụng phù hiệu đúng quy định của Nhà trường. Em xin cảm ơn.

Nghệ An, ngày………tháng……….năm 20……

XÁC NHẬN CỦA TRỢ LÝ QLSV
                       NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
         Trần Hữu Nghinh

Ghi chú:  Yêu cầu HS,SV,HV ghi đầy đủ thông tin, ảnh nộp 3x4 cm kiểu chứng minh nhân dân (chụp hình thẳng, trang phục chân phương).

(Dán ảnh 3x4)